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Nachbarschaftsraum 1
Kirchengemeinde 
Worms-Innenstadt

GEMEINDEBÜRO
Römerstraße 76
67547 Worms
Telefon: 06241 / 23 933
kirchengemeinde.worms-innenstadt@ekhn.de

HOMEPAGE
www.ev-worms-innenstadt.ekhn.de 

VERKÜNDIGUNGSTEAM
Gemeindepädadogin (i.A.) Fritzi Ehlert
Fritzi.Ehlert@ekhn.de

Pfarrer Volker-Johannes Fey 
Volker-Johannes.Fey@ekhn.de

Gemeindepädagogin Analena Hermani
Analena.Hermani@ekhn.de

Pfarrerin Dr. Erika Mohri
Erika.Mohri@ekhn.de

Pfarrerin Sophia Schäfer
Sophia.Schaefer@ekhn.de

Kantor Christian Schmitt
Christian.Schmitt@ekhn.de

Pfarrerin Veronika Veerhoff
Veronika.Veerhoff@ekhn.de



GEMEINDEBÜRO
Friedrich-Ebert-Str. 45
67549 Worms
Tel. 06241 / 59 41 90
luthergemeinde.worms@ekhn.de
versoehnungsgemeinde.neuhausen@ekhn.de 

HOMEPAGES
www.luthergemeinde-worms.de
www.ev-kirche-worms-neuhausen.ekhn.de

VERKÜNDIGUNGSTEAM
Pfarrerin Brigitte Hoßbach 
Brigitte.Hossbach@ekhn.de

Pfarrerin Patrizia Pascalis
Patrizia.Pascalis@ekhn.de

Pfarrer Simon Pascalis
Simon.Pascalis@ekhn.de

Kantor Christian Schmitt
Christian.Schmitt@ekhn.de

Gemeindepädagoge Henry Spielhoff
Henry@Kanal70.de

Nachbarschaftsraum 2
Kirchengemeinde 
Brot und Rosen Worms



Nachbarschaftsraum 3
Gesamtkirchengemeinde 
in den Weinbergen Worms

VERKÜNDIGUNGSTEAM
Pfarrer Matthias Faber
Matthias.Faber@ekhn.de

Gemeindepädagoge Peter Kissel
Peter.Kissel@ekhn.de

Pfarrerin Yvonne Siegel-Körper 
Yvonne.Siegel-Koerper@ekhn.de

Pfarrerin Almut Kunzmann
Almut.Kunzmann@ekhn.de

Pfarrer Thomas Ludwig 
Thomas.Ludwig@ekhn.de

Kirchengemeinde Herrnsheim
Höhenstrasse 47, 67550 Worms
Tel.: 06241 / 592518
kirchengemeinde.worms-herrnsheim@ekhn.de
www.evki-herrnsheim.ekhn.de

Kirchengemeinde Leiselheim
Bertha-von-Suttner Str. 5, 67549 Worms
Telefon: 06241 / 757 87
kirchengemeinde.leiselheim@ekhn.de
www.ev-worms-leiselheim.de

Kirchengemeinde Pfiffligheim
Am Kochenberg 3, 67549 Worms
 Telefon: 06241 / 75782
Jesus.Christus-Gemeinde.Worms@ekhn.de
www.evang-kirche-worms-pfiffligheim.de

Kirchengemeinde Hochheim
Pfarrgasse 7, 67549 Worms
Tel.: 06241 / 7123
kirchengemeinde.worms-hochheim@ekhn.de
www.bergkirche-hochheim.de

Kirchengemeinde Pfeddersheim
Lutherstraße 14, 67551 Worms
Tel.: 06247 / 235
kirchengemeinde.pfeddersheim@ekhn.de
www.ev-gemeinde-pfeddersheim.ekhn.de



Nachbarschaftsraum 4
Gesamtkirchengemeinde
Petrusgemeinde 
Südlicher Wonnegau

Kirchengemeinde 
Horchheim-Weinsheim-Wiesoppenheim
Obere Hauptstraße 23, 67551 Worms
Tel.: 06241 / 33209
kirchengemeinde.worms-horchheim@ekhn.de
www.evangelisch-horchheim.de

VERKÜNDIGUNGSTEAM
Pfarrerin Ingeborg Beiersdorf
Ingeborg.Beiersdorf@ekhn.de

Pfarrerin Franziska Endres
Franziska.Endres@ekhn.de

Pfarrer Dominik Koy
Dominik.Koy@ekhn.de

Gemeindepädagogin Susan Mennel
Susan.Mennel@ekhn.de 

Gemeindepädagogin Manuela Nessler
Manuela.Nessler@ekhn.de

Pfarrerin Mareike Stübing
Mareike.Stuebing@ekhn.de

Kirchengemeinde Dalsheim-Bermersheim-
Gundheim, Wachenheim
Auf dem Römer 1, 67592 Flörsheim-Dalsheim
Tel.: 06243 / 388
kirchengemeinde.dalsheim@ekhn.de
kirchengemeinde.wachenheim@ekhn.de
www.ev-kirchedalsheim-ekhn.de

Kirchengemeinde Monsheim, Kriegsheim, 
Hohen-Sülzen
Hauptstraße 71, 67590 Monsheim
Tel.: 06243 / 238
kirchengemeinde.monsheim@ekhn.de
www.kirche-monsheim.de

Kirchengemeinde 
Nieder-Flörsheim-Mölsheim, Mörstadt
Pfarrgasse 4, 67592 Flörsheim-Dalsheim
Tel.: 06243 / 469
kirchengemeinde.niederfloersheim@ekhn.de
www.ev-niederfloersheim.de

Kirchengemeinde Heppenheim, Offstein
Mühltalweg 2, 67551 Worms-Heppenheim
Tel.: 06241 / 34245
kirchengemeinde.heppenheim.a.d.wiese@ekhn.de
www.evangelisch-hepp-off.jimdo.com



Nachbarschaftsraum 5

VERKÜNDIGUNGSTEAM
Pfarrer Jürgen Udo Arndt, M.A.
Juergenudo.Arndt@ekhn.de

Pfarrer Lukas Berkenkamp
Lukas.Berkenkamp@ekhn.de

Pfarrer Nils Bührmann
Nils.Buehrmann@ekhn.de

Dekanatskantor Giuliano Mameli
Giuliano.Mameli@ekhn.de

Pfarrer Dr. Achim Müller
Achim.Mueller@ekhn.de

Pfarrer Andreas Schenk
Andreas.Schenk@ekhn.de

Kirchengemeinde Dorn-Dürkheim-Hillesheim-
Wintersheim
Dolgesheimer Str. 10a
67586 Hillesheim
Tel.: 06733 / 486 91 48
kirchengemeinde.dorn-duerkheim@ekhn.de

Kirchengemeinde Dittelsheim-Heßloch-
Frettenheim
Hauptstraße 7, 67596 Dittelsheim-Heßloch
Tel.: 06244 / 99963
Kirchengemeinde.Dittelsheim@ekhn.de
www.heidenturm.de

Kirchengemeinde Bechtheim, Monzernheim
Am Markt 3, 67595 Bechtheim
Tel.: 06242 / 1504
kirchengemeinde.bechtheim-rh@ekhn.de
www.ev-kirche-bechtheim-monzernheim.ekhn.de

Kirchengemeinde Osthofen
Friedrich-Ebert-Straße 60
67574 Osthofen
Tel.: 06242 / 91121
kirchengemeinde.osthofen@ekhn.de
www.ev-osthofen.de

Kirchengemeinde Westhofen, Abenheim
Altbachgasse 1, 67593 Westhofen
Tel.: 06244 / 905373
kirchengemeinde.westhofen@ekhn.de
www.evkgwesthofen-abenheim.de



Nachbarschaftsraum 6
Gesamtkirchengemeinde
Altrhein-Wonnegau

GEMEINDEBÜRO
Hauptstr. 24
67580 Hamm am Rhein
Tel.: 06246 / 263
gemeindebuero.altrhein-wonnegau@ekhn.de

HOMEPAGES
www.ev-kirche-alsheim.de
www.evangelisch-gimbsheim.ekhn.de
www.evangelisch-eich.de
www.evangelisch-hamm-ibersheim.de
www.rheinduerkheim.ekhn.de

VERKÜNDIGUNGSTEAM
Pfarrer Benjamin Engel
Benjamin.Engel@ekhn.de

Pfarrerin Christina Groß
Christina.Gross@ekhn.de

Pfarrer Markus Kuhnt
Markus.Kuhnt@ekhn.de


